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رخداد حادثه ها

بريده اخبار

ماموران پلیس مبارزه با موادمخدر یزد افزون بر   �
یک کیلوو۵۰۰گرم تریاک از معده موادفروش حرفه ای 

کشف کردند. 
مرد فرانسوی که نمی توانست اضطراب ازدست دادن   �

همسر بیمارش را تحمل کند، او را در بیمارستان به 
ضرب گلوله کشت و سپس خودکشی کرد. 

قضات دادگاه کیفری استان تهران به پرونده رسیدگی می کنند

قتل مادر زن به دلیل اختلاف با همسر
ــرش به خانه او رفت، این  شرق: مردی که برای کمک گرفتن از مادرهمس
ــه زودی پای میز  ــاند. این مرد ب ــات متعدد چاقو به قتل رس ــا ضرب زن را ب

محاکمه می رود. 
ــه ماموران خبر  ــال جاری ب ــه گزارش خبرنگار ما، مردی جوان نوروز س ب
ــرقت  ــد او قربانی س ــیده و به نظر می رس ــه اش در خانه به قتل رس داد عم
ــع در غرب  ــتان واق ــتان بهارس ــت. وقتی کارآگاهان جنایی شهرس ــده  اس ش
ــال به  ــدند مقتول زنی میانس ــتان تهران به محل حادثه رفتند، متوجه ش اس
ــاعت ها از مرگ او می گذرد و عامل قتل با حمله به  ــت که س نام محبوبه اس
ــرقت اموال  ــر از تنش جدا و با س ــی بعد از اینکه او را مجروح کرده س قربان
ــه کاملا هم  ــده و خان ــت. قفل ها شکسته ش ــه را ترک کرده  اس ــن زن خان ای
ــان می داد این زن قربانی سرقت شده  است. اعضای  ریخته  بود و ظواهر نش
خانواده محبوبه از جمله دختران و دامادهایش مورد بازجویی قرار گرفتند. 
گفته های سارا - دختر ملیحه- نشان داد او و شوهرش کامران از مدتی قبل 
ــتند از هم  ــتند و اختلاف آنها به حدی بود که می خواس ــا هم درگیری داش ب
ــوند. بنابراین فرضیه نقش داشتن کامران در این قتل توسط ماموران  جدا ش
ــتن از نحوه قتل  ــد هرچند مرد جوان ابتدا منکر هرگونه اطلاع داش مطرح ش
ــوالات پی درپی قرار  ــوران مورد س ــط مام ــد اما زمانی که توس مادرزنش ش
گرفت، نتوانست جواب قانع کننده ای بدهد و سرانجام مجبور به اعتراف شد. 
او گفت: «مدت ها بود با همسرم مشکل داشتم و او دیگر مرا به عنوان شوهر 
ــرم قبل از من دوبار ازدواج کرده  بود. شوهر اولش  ــت. همس خود نمی دانس
به دلیل سرطان فوت شده بود و شوهر دومش هم مردی دایم الخمر بود که 
به خاطر جرایمی که مرتکب شده  بود ۱۱سال در زندان ماند. ما چندسال قبل 
با هم ازدواج کردیم. عاشق سارا شده  بودم. او زن زیبا و دوست داشتنی بود. 

ــینم را بفروشم  ــدم خانه و ماش ــکلاتی که پیدا کردیم مجبور ش به خاطر مش
ــم. به هر  ــک کلیه ام را فروخت ــای زندگی  ی ــرای تامین هزینه ه ــد هم ب و بع
ــختی  بود هزینه زندگی ام را تامین می کردم. من و سارا دو پسر داشتیم اما  س
ــارا دیگر به من توجهی نمی کرد. اتاقش را از من جدا  ــالی بود که س چندس

کرده  بود، می گفت دوست ندارد پیش من باشد.»
ــتر  ــرد بیش ــن دوری می ک ــتر از م ــارا بیش ــه س ــه  داد: «هرچ ــم ادام مته
ــم. تا اینکه مساله جدایی  ــتش دارم و می خواهم با او باش می فهمیدم دوس
ــت طلاق هم داد، مقاومت کردم چون زنم را  را مطرح کرد و حتی دادخواس
ــتم. گفتم نمی خواهم بدون تو زندگی کنم. سارا را راضی کردم  دوست داش
ــل از حادثه او یکی  ــب قب ــا همچنان از من تمکین نمی کرد. ش ــه بماند ام ک
ــارا به من  ــد از اینکه زن جوان رفت س ــه خانه ما آورد بع ــتانش را ب از دوس

ــت. بعد از خانه خارج  ــت. گفتم زن خوبی اس گفت به نظرت چطور زنی اس
ــب دیر وقت دوباره برگشت؛ از سارا پرسیدم  کجا بودی، جواب داد  ــد و ش ش
ــت. اگر با او  ــا تو ازدواج کند. او زن خوبی اس ــتم صحبت کردم که ب با دوس
ــته  باشی  ــوی و می توانی زندگی عادی داش ازدواج کنی، هم تو راحت می ش
ــویم. قبول  ــتیم که درگیر ش ــوم و دیگر نگران این نیس و هم من راحت می ش
ــن کارش کم کم از زندگی من  ــارا می خواهد با ای ــتم س نکردم چون می دانس
ــودم صبحانه آماده کردم و خوردم. زنم آنقدر از من  ــرون برود. روز بعد خ بی
ــر یک میز با من صبحانه بخورد. برای  ــده  بود که حتی حاضر نبود س دور ش
اینکه درباره مشکلم با مادر سارا صحبت کنم به خانه اش رفتم؛ چون صبح 
ــدم  ــش را هم جمع نکرده  بود. من وارد خانه ش ــود او هنوز رختخواب زود ب
ــن زن بگیرد. اول  ــکل دارم و او می خواهد برای م ــارا مش ــه او گفتم با س و ب
ــد و گفت کار دخترش اشتباه است حتی او را نفرین کرد اما وقتی  ناراحت ش
من گفتم خانه و زندگی و حتی جسمم را به خاطر دخترت به حراج گذاشتم 
ــی کرد. درگیری  ــد و فحاش ــالا او حق ندارد با من چنین کند عصبانی ش و ح
ــده  بودم با چاقو چند ضربه به او  ــدت گرفت. من که از خود  بی  خود ش ما ش
ــید، از من خواست  ــت زجر می کش زدم، خون زیادی از بدنش رفته  بود، داش
کار را تمام کنم، من هم برای اینکه بیشتر از این اذیت نشود سر از تنش جدا 
کردم.  متهم یک بار دیگر نزد بازپرس اظهاراتش را تکرار کرد و گفت: «برای 
اینکه انگیزه قتل، سرقت به نظر بیاید قفل در خانه را شکستم، همه جا را بهم 

ریختم و هرچه پول بود برداشتم.»
کامران بعد از اعترافاتش صحنه قتل را نیز بازسازی کرد و پرونده با توجه 
به شکایت اولیای دم و درخواست قصاص از سوی آنها به شعبه۱۱۳ دادگاه 

کیفری استان تهران فرستاده  شد. متهم به زودی پای میز محاکمه می رود. 
رق

 ش
س:

عك

سرقت اینترنتی 
از  ۶هزار حساب بانکی

واحدمرکزی خبر: اعضای باند کلاهبردار اینترنتی  �
ــی  ــین فرمانده ــدند. جانش ــتگیر ش ــدان دس در هم
ــای این باند که  ــتان همدان گفت: اعض انتظامی اس
چهارنفر هستند توانسته اند شش هزار حساب بانکی 
ــتان های تهران، اصفهان، مرکزی، لرستان و  را در اس
همدان خالی و دست کاری کنند. سرهنگ خرم روی، 
ارزش ریالی سرقت ها را ۲۰میلیاردریال برآورد کرد. 

زورگیری با سلاح قلابی
ــلاح قلابی  � ــه با س ــردی ک باشگاه خبرنگاران: م

ــایی  ــط پلیس شناس ــردم زورگیری می کرد، توس از م
ــن  ــت، حی ــس پایتخ ــوران پلی ــد. مام ــتگیر ش و دس
ــت زنی در محدوده دروازه غار به خودروی پراید  گش
ــی از آن کلت کمری به  ــدند و در بازرس مشکوک ش
همراه چاقو و مقداری شیشه کشف کردند. ماموران 
ــد. در  ــتگیر کردن ــودرو را دس ــده خ ــه رانن بلافاصل
ــد، سلاح کشف شده  ــخص ش تحقیقات از متهم مش
ــم در جنوب  ــد مته ــت. همچنین فاش ش قلابی اس
تهران از شهروندان و دستفروشان در ساعات پایانی 
ــرهنگ جلیل موقوفه ای،  ــب زورگیری می کند. س ش
ــاره گفت:  ــس پایتخت در این ب ــرکلانتر هفتم پلی س
ــور در کلانتری،  ــدادی از مالباختگان پس از حض تع
ــیر مراحل  ــرای س ــد و او ب ــایی کردن ــم را شناس مته

قانونی در اختیار مقام قضایی قرار گرفت. 

جیب بری در  «بی آر تی»
ــه در اتوبوس های  � ــارق جیب بر ک پلیس خبر: س

ــد.  ــت ش ــرقت می کرد، بازداش ــی اقدام به س بی آر ت
ــرهنگ عزت االله معانی، رییس کلانتری نامجو در  س
ــت زنی متوجه  ــت: «ماموران هنگام گش ــاره گف این ب
ــی از اتوبوس های تندرو که در  ــری دوزن در یک درگی
ــدند و به سمت آنها  ــتگاه پایانی متوقف بود، ش ایس
رفتند.» این مقام انتظامی بیان کرد: «شاکی با اشاره 
ــدن از  ــه ماموران گفت هنگام پیاده ش ــه زن دیگر ب ب
ــدم این زن کیفم را با تیغ  بریده و  اتوبوس متوجه ش
سعی کرده سرقت کند.» رییس کلانتری نامجو بیان 
کرد: «متهم بعد از انتقال به کلانتری تحت بازجویی 
ــاکی به  ــرقت از ش قرار گرفت و ضمن اعتراف به س
ــتگاه های  ــرقت و جیب بری در ایس ــن فقره س چندی
ــده راهی  ــس از تکمیل پرون ــرار کرد و پ ــی اق بی آرت

دادسرا شد.»

ــان به  ــه دلیل علاقه خواهرش شرق: دوبرادر که ب
ــوان و برقراری رابطه پنهانی، او را به قتل  مردی ج
ــانده اند، به زودی در دادگاه کیفری استان تهران  رس
ــگار ما، مادر  ــزارش خبرن ــوند. به گ محاکمه می ش
ــال قبل به  ــانا، سه س ــاله به نام رکس دختری ۳۰س
ــت. وقتی  ــر داد دخترش جان باخته  اس پلیس خب
ماموران برای بررسی صحنه به محل حادثه رفتند 
این زن مدعی  شد دخترش بیماری لاعلاجی داشته 
و به همین دلیل فوت شده  است. او گفت: «دخترم 
ــک بود و ما می دانستیم بالاخره این  تحت نظر پزش
ــتیم  ــد اما نمی توانس ــتش می ده ــاری کار دس بیم
ــه همین دلیل  ــن اطمینان دارم ب ــم و م کاری بکنی
ــر اینکه  ــرار این زن مبنی ب ــت.»  اص ــده  اس فوت ش
ــت به نظر  دخترش به مرگ طبیعی جان باخته  اس
ــتور بازپرس جسد  ماموران غیرطبیعی آمد و به دس
ــت. همچنین افرادی  ــکی قانونی انتقال یاف به پزش
که زمان مرگ رکسانا در خانه بودند مورد بازجویی 

ــانا نیز ادعای  ــرار گرفتند. برادران و خواهران رکس ق
مادرشان را تایید کردند و گفتند خواهرشان به دلیل 
بیماری ای که به آن مبتلا بود جانش را از دست داد 
اما نظریه پزشکی قانونی خلاف این گفته ها را ثابت 
ــام آزمایش های لازم  ــان بعد از انج کرد. متخصص
اعلام کردند رکسانا ساعاتی قبل از مرگش به شدت 
مورد ضرب وجرح قرار گرفته و علت اصلی مرگش 

واردشدن همین ضربات  است. 
ــت  ــرادران دختر جوان بازداش ــن ترتیب ب به ای
ــان  ــرح خواهرش ــه ضرب وج ــرانجام ب ــدند و س ش
ــر  ــراف کردند. یکی از آنها گفت: «روز حادثه س اعت
کار بودم که برادرم تماس گرفت و گفت باید خودم 
ــانم زیرا مردی غریبه در خانه  است  را به خانه برس
ــدیم  ــی وارد اتاق خواهرم ش ــه رفتم. وقت بلافاصل

مردی جوان را دیدیم. آن مرد را به شدت کتک زدیم 
ــتیم دست وپایش را ببندیم او از  اما وقتی می خواس
ــانا پرسیدم آن  پنجره بیرون پرید و فرار کرد. از رکس
ــد اما وقتی  ــت جواب داد او را نمی شناس مرد کیس
گوشی تلفن همراه مرد فراری را پیدا کردیم متوجه 
ــخصی به نام حامد است که با رکسانا  ــدیم او ش ش
ــته و حتی از این رابطه فیلمبرداری هم  رابطه داش
کرده  است. بعد از دیدن این فیلم به شدت عصبانی 
ــاعت او را  ــدیم و خواهرمان را کتک زدیم چندس ش
ــرد و حرفی نزد. برای اینکه  ــکوت ک زدیم. او هم س
ــم او را در اتاق رها کردیم و از  ــر کار می رفتی باید س
ــردای آن روز صبح زود مادرم  ــدیم ف خانه خارج ش
ــت.» متهمان  ــده  اس ــانا فوت ش به ما خبر داد رکس
ــان اطلاع داشتند.  اظهار کردند از بیماری خواهرش

ــانا با سیلی هایی  آنها گفتند: «فکر نمی کردیم رکس
ــت  ــم بمیرد. ما او را دوس ــه صورتش می زنی ــه ب ک
ــم.» ماموران  ــش نبودی ــه مرگ ــتیم و راضی ب داش
ــایی و از او  ــد را شناس ــات، حام ــه تحقیق در ادام
ــانا را تایید  بازجویی کردند. مرد جوان رابطه با رکس
ــتم و نه اینکه  ــه قصد اخاذی داش ــرد و گفت: «ن ک
ــانا را دوست  ــتم او را اذیت کنم. من رکس می خواس
ــتم و به همین دلیل با هم رابطه داشتیم. البته  داش
ــتم با آن دختر ازدواج  من متاهل بودم و نمی توانس
کنم اما رابطه مان با هم خوب بود و به رکسانا گفته 
ــم داریم از  ــم که تفاه ــودم اگر به این نتیجه برس  ب

همسرم جدا می شوم و با او ازدواج می کنم.» 
بنابر این گزارش، دو برادر با صدور کیفرخواست 
ــام قتل در  ــه اته ــه زودی ب ــتانی، ب ــوی دادس از س
ــران محاکمه  ــتان ته ــری اس ــعبه۷۴ دادگاه کیف ش
ــات حامد نیز  ــه اتهام ــه ب ــن جلس ــوند. در ای می ش

رسیدگی خواهد شد. 

رابطه پنهانى خواهر، انگيزه 2برادر براى جنايت

ــتگیری دانش آموزی که  � ــرای دس شرق: تحقیقات ب
ــتانی در بروجرد متهم است  به قتل معلم فیزیک دبیرس
ــی»،  معلم  ــن خشخاش ــه دارد. «محس ــان ادام همچن
ــنبه با ضربه  ــی بروجرد روز ش ــتان حافظ فیزیک دبیرس
ــید. متهم از همان  ــوی دانش آموز خود به قتل رس چاق
ــتگیری وی ادامه  ــد و تحقیقات برای دس ــراری ش روز ف
ــردار قنبری،  ــه گفته س ــت که ب ــی اس ــن در حال دارد ای
فرمانده انتظامی استان لرستان متهم ۱۵ساله است و به 

سن قانونی نرسیده است. رضا خشخاشی، برادر مقتول 
ــح برای پیگیری  ــه خبرنگار ما گفت: «دیروز صب دیروز ب
ــتگیر نشده  پرونده به اداره آگاهی رفتم. متهم هنوز دس
ــت هستند.  اما پدر، پدر بزرگ و برادر بزرگتر او در بازداش
ــاره تحقیق  ــادر او نیز در این ب ــت از م ــن قرار اس همچنی
ــود.» این افراد به دلیل مشارکت در فراری دادن متهم  ش
تحت پیگرد قرار گرفته اند و تحقیقات از آنها ادامه دارد 

تا از این طریق ردی از متهم اصلی به دست بیاید. 

ــتند  ــه مرد که متهم هس ــاص س شرق: حکم قص
چهارنفر را در دوجنایت جداگانه به قتل رسانده اند 
ــد و آنها در یک قدمی  ــور تایید ش در دیوانعالی کش
ــده از روز اول  ــتین پرون چوبه دار قرار گرفتند. نخس
ــال۸۶ به جریان افتاد و کارآگاهان جنایی  اسفند س
ــه عضو  ــلاع از مرگ س ــس از اط ــارس پ ــتان ف اس
خانواده ای در یک باغ تحقیقات خود را آغاز کردند. 
ــوهر و پسر خانواده بودند و دختر  مقتولان زن و ش
ــعله های  ــته بود خودش را از میان ش جوان توانس
ــه کارآگاهان گفت:  ــد. این دختر ب ــش نجات ده آت
ــرایداری باغ زندگی می کردیم؛ شب  «ما در اتاق س
ــه افغان به قصد سرقت وارد خانه شدند  حادثه س
و از پدرم ۳۰هزارتومان گرفتند اما موقع فرار وقتی 
ــه را به آتش  ــدند خان ــا مقاومت پدرم مواجه ش ب
ــارات دختر  ــا توجه به اظه ــیدند.»کارآگاهان ب کش
ــگاری از متهمان پرداختند و  نجات یافته به چهره ن
ــت کنند. متهمان  ــتند دونفر از آنها را بازداش توانس
ــی کردند و  ــردی ایرانی معرف ــان را م همدست ش
ــد. آنها در  ــای او اطلاع ندارن ــد از محل اختف گفتن
ــراف کردند و  ــار اعت ــرقت مرگب ــا به س بازجویی ه
ــده وجود  ــومین متهم پرون ــه ردی از س درحالی ک
ــت صادر و دو افغان در دادگاه  نداشت کیفرخواس
ــدند اما  ــه و به قصاص محکوم ش ــری محاکم کیف
ــادره را نقض کرد. به این  ــور رای ص دیوانعالی کش
ــای میز محاکمه  ــان برای دومین بار پ ترتیب متهم
ــرم  ــه ج ــن جلس ــتان در ای ــده دادس ــد. نماین رفتن
ــل اعلام کرد و دختر  ــارکت در قت هردومتهم را مش
ــتار قصاص آنها شد. او گفت:  نجات یافته نیز خواس
ــت دادم  «در این حادثه پدر، مادر و برادرم را از دس
ــختی نجات یافتم. این افراد باید  و خودم هم به س
ــید تا  ــت به متهمان رس ــوند.» وقتی نوب ــدام ش اع
ــا گفت: «من و  ــاع کنند یکی از آنه ــان دف از خودش
ــدیم اما  ــرقت وارد باغ ش ــتم به قصد س دو همدس
ــرایدار در برابرمان مقاومت کرد. وقتی او را  مرد س
ــره ۳۰هزارتومان داد  ــلاح تهدید کردیم، بالاخ با س
ــتیم از  ــت دیگر هیچ پولی ندارد. ما می خواس و گف

ــویم که اعضای این خانواده شروع به  باغ خارج ش
دادوفریاد کردند. همدست فراری ما در این هنگام 
ــت  ــلیک کرد و او را کش گلوله ای به پدر خانواده ش
ــیر گاز را  ــه بنزین ریختیم، ش ــا در خان ــد از آن م بع
ــرار کردیم.»  ــیدیم و ف ــتیم و کبریت را کش باز گذاش
ــان آورد.  ــا را به زب ــن گفته ه ــز همی ــم دوم نی مته
ــده، هر دو افغان  ــی پرون هیات قضات بعد از بررس
را در ارتکاب جنایت گناهکار دانستند و به قصاص 
ــوم کردند که این بار، حکم به تایید دیوانعالی  محک
ــید و آنها در آستانه مجازات قرار گرفتند.   کشور رس
ــت و  ــال قبل در جریان اس ــن پرونده از سه س دومی
ــت.  خانواده جوانی  ــم آن نیز مردی افغان اس مته
ــه به پلیس  ــال قبل با مراجع ــام حمید سه س به ن
ــده است. پلیس  ــان مفقود ش اعلام کردند فرزندش
ــد، تحقیقاتی را  ــخصات حمی ــد از دریافت مش بع
ــت او آغاز کرد تا اینکه جنازه  ــای سرنوش برای افش
ــدا و  ــهر پی ــارج از ش ــه ای خ ــوان در منطق ــن ج ای
ــد او با ضربات چاقو کشته شده است.   مشخص ش
ــردی افغان در  ــی فاش کرد م ــس های پلیس تجس
ــتگیری  ــت دارد. متهم بعد از دس ــن جنایت دس ای
ــت به دلیل بدهی  ــرار کرد و گف ــتن حمید اق به کش
ــت خود را به خون آلوده کرده  ۵۰هزارتومانی دس
است. مرد افغان در حالی در دادگاه کیفری استان 
ــه اولیای دم برای  ــای میز محاکمه رفت ک فارس پ
ــد. متهم در دادگاه  ــته بودن او مجازات مرگ خواس
ــیکلت مرا  ــاز بود و موتوس ــت: «حمید موتورس گف
ــه همین دلیل باید ۵۰هزارتومان  تعمیر کرده بود ب
ــی بود.  ــتم خال ــردم اما دس ــت می ک ــه او پرداخ ب
ــرار می کرد تا اینکه  ــد برای گرفتن طلبش اص حمی
ــاری اش را دیدم، به او گفتم  روز حادثه وقتی پافش
ــا در آنجا از  ــد ت ــکونتم بیای ــه محل س ــم ب همراه
ــیدیم  ــرض بگیرم اما وقتی به محل رس ــنایان ق آش
ــه دادوفریاد کرد و  ــروع ب هیچ کس نبود. حمید ش
من هم او را با چاقو کشتم.» متهم بعد از محاکمه 
ــز به تایید  ــه این رای نی ــد ک به قصاص محکوم ش

دیوانعالی کشور رسیده و برای اجرا آماده است. 

عاملان 2جنايت ارزان، در يك قدمى چوبه دار

بازداشت بستگان دانش آموز متهم به قتل

«کمک خلبان»، ناجی نوزاد بیمار
ــان  � تهران-کرم ــرواز  پ ــان»  «کمک خلب ایسنا: 

ــی ایثارگرانه  ــا اقدام ــش ماهه ای را ب ــان نوزاد ش ج
ــده  یگان حفاظت  ــات داد. مهدی صفری، فرمان نج
هواپیمایی فرودگاه های کرمان گفت: متاسفانه نوزاد 
ــد و به  لطف خداوند  ــش ماهه ای دچار حادثه ش ش
ــیرخوانی، این  ــهاب ش و تلاش کمک خلبان پرواز، ش
ــهاب شیرخوانی، کمک خلبان، نیز  نوزاد احیا شد. ش
در رابطه با اتفاقات رخ داده در پرواز شامگاه سه شنبه 
گفت: مادر و نوزاد شش ماهه ای در پرواز مسافربری 
ــران - کرمان  ــان ته ــی ماه ــماره۱۰۵۵ هواپیمای ش
ــتم  ــتند. نوزاد از بیماری خاصی در سیس حضور داش
حنجره رنج می برد به گونه ای که حنجره را باز کرده 
ــتگاه ساکشن  و منفذ بازی روی گردن نوزاد بود و دس
ــوزاد تخلیه کند دایما فعال  ــه باید خلط را از ریه ن ک
ــد و در هر ۴۰دقیقه،   ــا نوزاد قادر به تنفس باش بود ت
ــراد به عنوان  ــن اف ــد. ای ــام می ش ــد انج ــن کار بای ای
ــده بودند و همان گونه که می دانید  مسافر پذیرش ش
ــورد می کند  ــت برخ ــا این وضعی ــه ب ــی ک اولین کس
ــت مجموعه  ــت که مدیری ــرواز اس ــرمیهماندار پ س
کابین هواپیما به عهده اوست. در این پرواز نیز خانم 
ــرمیهماندار پرواز اطلاع داد چنین موردی  بهمنی، س
ــکی نیز به همراه دارند  وجود دارد و البته مجوز پزش
ــده پرواز کنند و ما  ــرایط ذکر ش که می توانند تحت ش
ــتیم. پس  ــافر نداش ــی برای حمل این مس منع قانون
ــمان  ــرواز وقتی نزدیک آس ــت ۴۰دقیقه از پ از گذش
ــاع را برای  ــتیم کاهش ارتف ــم و می خواس یزد بودی
ــرمیهماندار  ــروع کنیم، س فرود در فرودگاه کرمان ش
ــی شده است و  ــکل تنفس اطلاع داد نوزاد دچار مش
ــن اتصال کامل با برق هواپیما ندارد.  دستگاه ساکش
ــایل  ــان ادامه داد: این اتفاق از جمله مس کمک خلب
ــرای پیگیری وضعیت  غیرقابل پیش بینی بود. من ب
به کابین مسافران مراجعه کردم و دیدم تنفس نوزاد 
با صدای خیلی نامناسبی انجام می گیرد و هر لحظه 
ــعی کردم با  ــود. ابتدا س ــخت تر می ش تنفس وی س
ــه کنم. حال  ــینه خلط را تخلی ــاژ دادن ریه و س ماس
ــد طوری که دست و پا می زد و  ــیار وخیم ش نوزاد بس
ــش تغییر  ــد و مدام رنگ ــس بکش ــت نف نمی توانس
ــتیم اگر این نوزاد  ــد. می دانس می کرد و کبودتر می ش
ــار  ضایعه مغزی  ــد از دو دقیقه دچ ــود، بع خفه نش
ــه به ذهنم  ــزی که در آن لحظ ــد. تنها چی خواهد ش
ــا مکیدن از طریق لوله  ــید این بود که می توانم ب رس
ــن خلط ریه نوزاد را خارج کنم. این  ــتگاه ساکش دس
کار را انجام دادم و وضعیت نوزاد خیلی بهتر شد. از 
طرف دیگر پروسه ای بسیار حساس و موازی با کاری 
ــتم زمینی و  که ما انجام می دایم، هماهنگی با سیس
مراقبت پرواز بود که این کار توسط کاپیتان صداقت نیا 
ــتن بیماری با  ــد ما با توجه به داش ــام و اعلام ش انج
ــده نیاز به مراقبت های پزشکی در  وضعیت گفته ش
ــیرخوانی در ادامه گفت:  ــان داریم. ش ــرودگاه کرم ف
ــپاه با توجه به اینکه بیمار یک نوزاد بود  همکاران س
و باید سریع به او کمک می شد، هماهنگی های لازم 
را انجام دادند و به محض اینکه هواپیما در فرودگاه 
ــو هواپیما  ــت، آمبولانس جل ــه زمین نشس کرمان ب
ــزود: «جا دارد  ــان این پرواز اف ــاده بود. کمک خلب آم
ــکر کنم. وی  ــات فرمانده فرودگاه کرمان تش از زحم
خیلی پیگیرانه توانست تمامی هماهنگی های لازم 
را برای این کار انجام دهد. حتی او به اختیار خودش 
با وجود اینکه فرمانده سپاه پاسداران کشور در پرواز 
ــه در اولین فرصت  ــود، به گونه ای هماهنگ کرد ک ب
ــپاه  ــانیم و بعد فرمانده س ــکان برس نوزاد را به پزش
پاسداران را که به عنوان مسافر ویژه بود، پیاده کنیم.» 

مرگ جوان ۲۵ساله 
به دلیل تزریق آنتی بیوتیک

ــک قوی  � ــتباه آنتی بیوتی ــز اش خبرآنلاین: تجوی
ــون درحالی جان پسر جوان را گرفت که  سفتریاکس
ــرماخوردگی جزیی بود. پدر بیمار  بیماری او فقط س
ــتدر این باره توضیح  ــده که وحید.ج نام داش فوت ش
ــب به  ــرم نصف ش ــرماخوردگی پس داد: «به دلیل س
درمانگاه رفتیم. دکتر داروی سفتریاکسون به همراه 
ــخه نوشت تا تهیه کنیم.  چند ویتامین دیگر را در نس
ــردم و چون هیچ وقت در  ــن هم به دکتر اعتماد ک م
ــکی دخالتی نمی کنم، داروها را تهیه کردم.  کار پزش
بعد از تزریق این دارو در سِرُم، پسرم فریاد کشید که 
ــرم دارد می ترکد. دکتر به همراه تزریقاتچی سرم  س
ــرم را  را قطع کردند.» او ادامه داد: «بعد از اینکه س
ــیژن را آوردند که اکسیژن  ــول اکس قطع کردند کپس
ــتر دوام نیاورد. پسرم همین طور  آن تا دودقیقه بیش
ــاره آمپولی به او  ــود. دکتر دوب ــدن ب درحال کبودش
ــود را حفظ  ــت آرامش خ ــق کرد و از ما خواس تزری
ــس زنگ زدیم  ــه اورژان ــرد افزود: «ب ــم.» این م کنی
ــین خودم به  وقتی دیدیم اورژانس هم نیامد با ماش
همراه دکتر پسرم را به بیمارستان رساندیم. او را به 
ــرم  ــی یو منتقل کردند اما در نهایت پس بخش  آی س

جان باخت.»


